เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุน้ํามันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุนํ้ามันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุนั้ามันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พสกฤตเซอร์วิสเอ็นเนอร์ยี่ จำกัด 

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๕๖,๐๓๖.๕๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสามสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔